проЕкт
Внесен 01.07.2021г.
Я.А. Щавидовичем

,г
о согласовании проекта
изменения схемы размещения
сезонных кафе в муниципальном
округе Гагаринский по адресу:
ул. Щмитрия Ульянова, д.5

I

в соответствии с гý.нктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
20|2 года Jю 39 кО наделении органов местного самоуправления муницип€tльньгх
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы>, Постановлением
Правительства Москвы от 06.03.2015г. Nь 102_tШ <<О размещении сезонньIх (летних)
кафе при стационарньIх предприlIтиях общественного питаниrI)), обращением
префекryры Юго-Западного административного округа города Москвы от l0.06.2021г.
М 12-08-1586121- (Вх. ОТ |1.06.2021г. Ns 01-02-28'7121), Совет деtIутатов муницип€lльного
округа Гагаринский решил:

1. Согласовать проект изменениrI схемы размещениrI сезонньгх кафе в части
увеличения площади сезонного (летнего) кафе при стационарном предприrIтии
общественного питания ооо кrщионис> на территории Юго-западного
административного округа Города Москвы по адресу: ул. Щмитрия Ульянова, Д.5
(приложение).

2. Направить настоящее решение в .Щепартамент территори€LпьньIх органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы, управу района Гагаринский города Москвы.

3. Огryбликовать настоящее решение в бюллетене <<Московский муниципальный
вестник)) и разместить на офици€tльном сайте htp ://www.gagarinskoe.com.

4. КонтролЬ за исполнением настоящего решениrI возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.

2
ду

дý
L{х
сiq)

яg
lr( с]l_( Ё

cl
t(J
q)

2

0о
о
E{

\
0о
cn

одiýЕ
Ёrо

trо
Ф

с.1

св

q)

U

Фо
tr
|]i (.)

БýфЕнФонФýНtr
ю

F!{,-. 0)Fд
!_' \о.: ->

х

о

о
Е{

Gl
Ir
Е
Ф

\о

Фц
,я<ýцýЕ Ед Еt
gFЕ ЕЕ i ES

9НýЕЁý$Ё

Ёi*Ёг-Ёвд \БЕUёо

cJ
',!ЕЁ

цФ<Е
an
сl

кЧýк
9.НсЁýд
ёf;}--.{. t(.д
Fr r;ь>

сЁ

н
bdо
*r

q
сб
r4

I_1

.ol 'i4ё

о
r<оHl*lдlБl
Ееi..j Ёа

9э R
Ё.Н(JHfЁ b,s _].fАнл;Б ц Еij9.9 9сtiчЬёц

F;лЬi
н }-l ;a' \J*H!v*Hl_iI-Hg Rд:

.lоа9б lцt

ý н ho'.gя й нцl, о о